CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1856122-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1856122
38.6100 Litros    $20.941382 $808.55

Subtotal $808.55
IVA 16.00% $125.43
TOTAL PESOS : $933.98
(novecientos treinta y tres pesos 98/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
B+Q42AWcQnxtPZK5hiHni/+tqnXMM4VMcQX
vgRhTLoJ9zS8/uFxmI/FdMnsVKJCj+ilBpk1H
UCNbgNX7Y9xfangpjCgk12ML/36t9/smYYC/Z
FnsEJ9hkrtwuyjI9QQZvau6nSFyRvgRwrnztc
D7rV50d6Fdniv71NrY+iR79k8yvv4gj1J6puBX